中止告示

札幌市告示第 3569 号

令和 4年 9月 2日付札幌市告示第 3537号による一般競争入札の中止について、

下記のとおり告示する。

令和 4 年 9 月 6 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達件名

  令和 4 年度秋期円山動物園動物舎等砂入替業務

２ 入札の中止理由

入札参加資格に誤りがあったため

３ 担当部局

  〒064-0959 札幌市中央区宮ヶ丘 3 番地 1

  札幌市環境局円山動物園経営管理課

電話 011-621-1426 FAX 011-621-1428